PAGE
3

Министерство образования и науки Российской Федерации
Федеральное государственное  образовательное  учреждение  среднего  профессионального  образования

«Нижегородский  автотранспортный  техникум»

ПРИКАЗ

“_08__” _____08________ 2011г.

№435-у
г. Нижний Новгород

	О зачислении студентов нового набора

На основании решения приемной комиссии, Протокол №2 от 08.08.2011 г.
приказываю:

зачислить с 01.09.2011г. в число студентов (на базе 9 классов)
1. По результатам вступительных испытаний:
1.1. на специальность 190631 "Техническое обслуживание и ремонт автомобильного транспорта" в группы на бюджетной основе (120 человек):
	1Р-11

	1. Артемьев Артем Вячеславович

	2. Атоян Армен Рудикович

	3. Белов Роман Павлович

	4. Богатов Артур Русланович

	5. Бочков Николай Александрович

	6. Бросов Александр Андреевич

	7. Воронов Александр Сергеевич

	8. Вязанкин Михаил Константинович

	9. Галкин Александр Владимирович

	10. Грозный Максим Александрович

	11. Дунцов Александр Алексеевич

	12. Жуков Алексей Александрович

	13. Задорожный Игорь Николаевич

	14. Ибрагимов Тимур Дамирович

	15. Ковалёв Андрей Александрович

	16. Ковалев Никита Михайлович

	17. Кузнецов Алексей Олегович

	18. Липовский Сергей Михайлович

	19. Лоскутов Александр Дмитриевич

	20. Малкин Владимир Дмитриевич

	21. Манин Александр Дмитриевич

	22. Навалов Александр Сергеевич

	23. Панышев Михаил Константинович

	24. Сажин Александр Сергеевич

	25. Смирнов Игорь Александрович

	26. Соколов Сергей Лаврентьевич

	27. Тепляков Дмитрий Юрьевич

	28. Туваев Виктор Викторович

	29. Харчев Александр Сергеевич

	30. Швецов Максим Владимирович

	31. Шукленков Александр Викторович

	2Р-11

	1. Агафонов Алексей Александрович

	2. Афонаскин Иван Александрович

	3. Бобылев Александр Васильевич

	4. Болотов Константин Николаевич

	5. Выходцев Артем Валерьевич

	6. Горохов Артем Сергеевич

	7. Гусев Алексей Сергеевич

	8. Дорофеев Сергей Андреевич

	9. Егорушков Александр Андреевич

	10. Зернов Александр Павлович

	11. Карелин Алексей Игоревич

	12. Козлов Алексей Андреевич

	13. Коротков Артем Алексеевич

	14. Корчагин Владимир Валерьевич

	15. Кривцов Антон Альбертович

	16. Кульков Алексей Игоревич

	17. Лобанов Александр Сергеевич

	18. Милютин Юрий Викторович

	19. Ожогин Василий Олегович

	20. Рыжухин Андрей Сергеевич

	21. Савинов Андрей Евгеньевич

	22. Смирнов Илья Витальевич

	23. Сморяков Алексей Михайлович

	24. Судьёв Дмитрий Александрович

	25. Тихомиров Владислав Алексеевич

	26. Тихомиров Дмитрий Алексеевич

	27. Тулупов Петр Александрович

	28. Ушаков Иван Андреевич

	29. Хрипунов Андрей Борисович

	30. Шаров Андрей Романович

	3Р-11

	1. Арзамаскин Алексей Александрович

	2. Бахарев Степан Сергеевич

	3. Васильев Сергей Андреевич

	4. Гасанов Эльдар Фархад Оглы

	5. Горчавкин Александр Александрович

	6. Демкин Никита Александрович

	7. Иванов Вадим Витальевич

	8. Князев Артем Алексеевич

	9. Комлев Артем Олегович

	10. Костров Роман Владимирович

	11. Ложкин Дмитрий Александрович

	12. Матюнькин Дмитрий Владимирович

	13. Мухин Александр Андреевич

	14. Пименов Алексей Евгеньевич

	15. Пролеев Владимир Олегович

	16. Римизов Сергей Олегович

	17. Рябков Роман Александрович

	18. Седов Алексей Александрович

	19. Седов Илья Андреевич

	20. Серегин Евгений Владимирович

	21. Симонов Николай Николаевич

	22. Таланов Илья Федорович

	23. Токарев Дмитрий Сергеевич

	24. Увяткин Денис Александрович

	25. Хитриков Артем Александрович

	26. Цыганов Антон Юрьевич

	27. Эберле Артем Сергеевич

	28. Юрков Иван Вячеславович

	4Р-11

	1. Антонов Иван Евгеньевич

	2. Арзамасцев Александр Анатольевич

	3. Ахунов Альберт Альбертович

	4. Богатырев Михаил Дмитриевич

	5. Веселов Дмитрий Алексеевич

	6. Глумин Никита Сергеевич

	7. Грачев Андрей Ильич

	8. Деянов Александр Николаевич

	9. Дроздович Артем Валентинович

	10. Елсуков Алексей Сергеевич

	11. Каляганов Иван Николаевич

	12. Котков Иннокентий Степанович

	13. Крайнов Антон Олегович

	14. Кутырев Алексей Александрович

	15. Лапшин Роман Михайлович

	16. Лугинин Дмитрий Иванович

	17. Маслов Алексей Валерьевич

	18. Моренов Александр Дмитриевич

	19. Никишатов Иван Николаевич

	20. Плешаков Виктор Евгеньевич

	21. Разин Артем Игоревич

	22. Рыжов Иван Евгеньевич

	23. Самоцкий Данила Игоревич

	24. Сергеев Роман Владимирович

	25. Сибатров Денис Николаевич

	26. Синягин Илья Алексеевич

	27. Темчук Виталий Николаевич

	28. Торопов Николай Алексеевич

	29. Фелофеев Михаил Валерьевич

	30. Швыряев Александр Павлович

	31. Шевелев Кирилл Алексеевич

1.2. На специальность 190701 "Организация перевозок и управление на транспорте (по видам)" в группы на бюджетной основе (90 человек):
	1Э-11

	1. Абрамычев Владислав Дмитриевич

	2. Гардина Татьяна Сергеевна

	3. Гачихина Светлана Сергеевна

	4. Горб Николай Николаевич

	5. Горячев Егор Андреевич

	6. Гришина Анна Александровна

	7. Жвакова Анастасия Олеговна

	8. Зюзяева Мария Леонидовна

	9. Иванова Любовь Константиновна

	10. Исаков Илья Олегович

	11. Кирикищук Мария Анатольевна

	12. Кудашкина Татьяна Александровна

	13. Кузин Денис Викторович

	14. Кузнецова Валентина Алексеевна

	15. Лапин Алексей Александрович

	16. Леманов Дмитрий Сергеевич

	17. Луньков Николай Андреевич

	18. Малинкина Наталья Романовна

	19. Маслова Анастасия Дмитриевна

	20. Мишанова Ксения Александровна

	21. Моисеев Михаил Андреевич

	22. Новожилова Ксения Олеговна

	23. Романычева Евгения Дмитриевна

	24. Рытова Дарья Евгеньевна

	25. Соколова Оксана Михайловна

	26. Стоумнов Олег Вячеславович

	27. Хохлов Никита Владимирович

	28. Христачева Ксения Сергеевна

	29. Ченцова Жанна Николаевна

	30. Шабашов Сергей Рудикович

	2Э-11

	1. Абдулхаев Равиль Ренатович

	2. Баймак Артем Викторович

	3. Бакотов Дмитрий Александрович

	4. Баландин Андрей Валерьевич

	5. Беляев Сергей Евгеньевич

	6. Бусаров Вячеслав Сергеевич

	7. Водяницкий Семен Евгеньевич

	8. Воронин Михаил Дмитриевич

	9. Глушков Никита Андреевич

	10. Грушин Роман Владимирович

	11. Гусейнов Рустам Араз оглы

	12. Гуськов Владислав Сергеевич

	13. Дивеев Дмитрий Александрович

	14. Дрбоев Георгий Суренович

	15. Дренин Александр Евгеньевич

	16. Земцов Алексей Вячеславович

	17. Ильин Никита Викторович

	18. Костров Дмитрий Алексеевич

	19. Кочкин Егор Владимирович

	20. Кошечкин Никита Геннадьевич

	21. Курочкин Павел Александрович

	22. Ларкин Павел Сергеевич

	23. Сеньковец Евгений Сергеевич

	24. Снегирев Денис Эдуардович

	25. Тарасов Андрей Викторович

	26. Федосеев Владислав Олегович

	27. Худин Вячеслав Дмитриевич

	28. Хушвахтов Хуршед Джамшедович

	29. Шканов Егор Владимирович

	3Э-11

	1. Андриянушкин Сергей Владимирович

	2. Бедник Роман Вадимович

	3. Боков Дмитрий Сергеевич

	4. Бочкарев Андрей Андреевич

	5. Горбунов Николай Александрович

	6. Горьков Алексей Сергеевич

	7. Добрынин Никита Андреевич

	8. Докукин Максим Сергеевич

	9. Дубинов Антон Алексеевич

	10. Жуков Максим Сергеевич

	11. Захаров Кирилл Сергеевич

	12. Знаменский Максим Сергеевич

	13. Капутов Николай Михайлович

	14. Киселев Михаил Александрович

	15. Клочек Игорь Игоревич

	16. Краснов Роман Сергеевич

	17. Кузьмин Денис Алексеевич

	18. Ломтев Андрей Владимирович

	19. Лунин Михаил Иванович

	20. Маносьев Сергей Андреевич

	21. Нечаев Александр Владимирович

	22. Норкин Роман Сергеевич

	23. Перетятько Евгений Михайлович

	24. Сорокин Вадим Сергеевич

	25. Сычев Дмитрий Александрович

	26. Трофимов Алексей Александрович

	27. Турутин Александр Сергеевич

	28. Фролов Павел Александрович

	29. Чикинов Алексей Николаевич

	30. Широков Андрей Олегович

	31. Юрусов Дмитрий Александрович

1.3. На специальность 190631 "Техническое обслуживание и ремонт автомобильного транспорта" в группу с полным возмещением затрат на обучение:

	1кР-11

	1. Гурьев Антон Андреевич

	2. Козлов Кирилл Сергеевич

	3. Кривоногов Михаил Владимирович

	4. Мусихин Кирилл Андреевич

	5. Павлов Михаил Александрович

	6. Поликарпов Владислав Дмитриевич

	7. Румянцев Владислав Игоревич

	8. Рыбаков Александр Андреевич

2. По результатам государственной итоговой аттестации на специальность 190631 "Техническое обслуживание и ремонт автомобильного транспорта" с полным возмещением затрат на обучение:

	ФИО
	группа

	1. Бутусов Антон Валерьевич
	1кР-11

	2. Былинин Андрей Владимирович
	1кР-11

	3. Грачев Рустам Русланович
	1кР-11

	4. Жихарев Альфред Алексеевич
	1кР-11

	5. Киммель Кирилл Андреевич
	1кР-11

	6. Клюшенков Александр Владимирович
	1кР-11

	7. Комлев Алексей Владимирович
	1кР-11

	8. Крылов Григорий Юрьевич
	1кР-11

	9. Лукьянов Павел Сергеевич
	1кР-11

	10. Прибыткин Илья Владимирович
	1кР-11

	11. Прошин Михаил Михайлович
	1кР-11

	12. Пухов Кирилл Андреевич
	1кР-11

	13. Рудман Ефим Валерьевич
	1кР-11

	14. Свистунов Максим Александрович
	1кР-11

	15. Сироткин Дмитрий Сергеевич
	1кР-11

	16. Андрющенко Василий Витальевич
	2кР-11

	17. Бурнаев Максим Дмитриевич
	2кР-11

	18. Савинов Сергей Олегович
	2кР-11

	19. Смирнов Дмитрий Сергеевич
	2кР-11

	20. Смоленков Никита Александрович
	2кР-11

	21. Сочнев Артем Дмитриевич
	2кР-11

	22. Спиридонов Олег Сергеевич
	2кР-11

	23. Токарев Дмитрий Александрович
	2кР-11

	24. Ушаков Сергей Александрович
	2кР-11

	25. Царьков Дмитрий Анатольевич
	2кР-11

	26. Рахматуллин Рамис Шамильевич
	2кР-11

	27. Макаров Дмитрий Евгеньевич
	2кР-11

	28. Венедиктов Александр Валерьевич
	2кР-11

	29. Красюков Павел Владимирович
	2кР-11

	30. Воробьев Артем Максимович
	2кР-11

	31. Рогожин Роман Романович
	2кР-11

Директор техникума

А.В. Корнишин